
 

 

( Liberec – Tanvald –) Kořenov – Harrachov – Szklarska Poręba Górna (– Jelenia Góra )   
DOPRAVCE / PRZEWOŻNIK : 
GWTR ….. GW Train Regio a.s.  (www.gwtr.cz) 
PR ..… Przewozy Regionalne (www.przewozyregionalne.pl) 
ČD ..… České dráhy,a.s. (www.cd.cz) 
PKS ….. PKS Jelenia Góra (www.pks.jgora.pl) 

 

 autobusový spoj, INFORMACE BEZ ZÁRUKY 
autobus, INFORMACJE BEZ GWARANCII 

 v soboty, neděle a svátky v Tanvaldě přestup 
w soboty, niedziele i święta w Tanvald przesiadka 

 nejede / nie kursuje 24.XII. 

 jede v sezóně ve dnech vyznačených v kalendáři : 
kursuje w sezonie zaznaczone na kalendarzu : 
  

XII / 2012 I / 2013 II / 2013 

 
10 17 24 31  7 14 21 28  4 11 18 25 

 
11 18 25  1 8 15 22 29  5 12 19 26 

 
12 19 26  2 9 16 23 30  6 13 20 27 

 
13 20 27  3 10 17 24 31  7 14 21 28 

 
14 21 28  4 11 18 25  1 8 15 22  

 
15 22 29  5 12 19 26  2 9 16 23  

9 16 23 30  6 13 20 27  3 10 17 24  

               
III / 2013 IV / 2013 V / 2013 

 
4 11 18 25 1 8 15 22 29  6 13 20 27 

 
5 12 19 26 2 9 16 23 30  7 14 21 28 

 
6 13 20 27 3 10 17 24  1 8 15 22 29 

 
7 14 21 28 4 11 18 25  2 9 16 23 30 

1 8 15 22 29 5 12 19 26  3 10 17 24 31 
2 9 16 23 30 6 13 20 27  4 11 18 25  
3 10 17 24 31 7 14 21 28  5 12 19 26  

               
VI / 2013 VII / 2013 VIII / 2013 

 
3 10 17 24 1 8 15 22 29  5 12 19 26 

 
4 11 18 25 2 9 16 23 30  6 13 20 27 

 
5 12 19 26 3 10 17 24 31  7 14 21 28 

 
6 13 20 27 4 11 18 25  1 8 15 22 29 

 
7 14 21 28 5 12 19 26  2 9 16 23 30 

1 8 15 22 29 6 13 20 27  3 10 17 24 31 
2 9 16 23 30 7 14 21 28  4 11 18 25  

    
IX / 2013 X / 2013 XI / 2013 XII/2013 

 
2 9 16 23 30  7 14 21 28  4 11 18 25  2 9 

 
3 10 17 24  1 8 15 22 29  5 12 19 26  3 10 

 
4 11 18 25  2 9 16 23 30  6 13 20 27  4 11 

 
5 12 19 26  3 10 17 24 31  7 14 21 28  5 12 

 
6 13 20 27  4 11 18 25  1 8 15 22 29  6 13 

 
7 14 21 28  5 12 19 26  2 9 16 23 30  7 14 

1 8 15 22 29  6 13 20 27  3 10 17 24  1 8  
 

Č
D

 

  16205 16211  16221 16227 16233  

0 Liberec 6.37 8.37  12.37 14.37 16.37  

12 Jablonec nad Nisou 6.56 8.56  12.56 14.56 16.56  

27 Tanvald 7.38 9.38  13.34 15.36 17.36  

34 Kořenov   příj. 7.54 9.54  13.50 15.52 17.52  

          

G
W

T
R

   25451 25453  25457 25459 25461  

0 Kořenov   odj.   7.56 9.56  13.52  15.54 17.56  

5 Harrachov   odj.      8.05 10.05  14.01      16.03 18.05  

P
R

 12 Szklarska Poręba Jakuszyce      8.16 10.16  14.12      16.14 18.16  

18 Szklarska Poręba Huta      8.27 10.27  14.23      16.25 18.27  

21 Szklarska Poręba Górna   8.31 10.31  14.26  16.29 18.31  
          

P
K

S
          

0 Szklarska Poręba Górna        

32 Jelenia Góra        

 

          

( Jelenia Góra –) Szklarska Poręba Górna – Harrachov – Kořenov (– Tanvald – Liberec )  

P
K

S
          

0 Jelenia Góra        

32 Szklarska Poręba Górna        
           

P
R

 

  25452 25454 25456 25458 25460 25462  

0 Szklarska Poręba Górna   8.40 10.40  14.35  16.35 18.40  

3 Szklarska Poręba Huta      8.43 10.43  14.38     16.38 18.43  

9 Szklarska Poręba Jakuszyce      8.55 10.55  14.50     16.50 18.55  

G
W

T
R

 16 Harrachov   příj.      9.08 11.08  15.03     17.03 19.08  

 Harrachov   odj.      9.09   13.25 15.25     17.25   

21 Kořenov   příj.   9.16   13.32 15.32  17.32   
            

Č
D

 

  16218 16222  16230 16234 16236 16240 16242 16244/5256   

0 Harrachov   odj.  11.10   15.05  17.05       19.10  

5 Kořenov   odj.   9.18 11.18  13.58 15.12 15.58 17.12 17.58      19.18  

12 Tanvald        9.36 11.36  14.16 15.31 16.16 17.31 18.16  19.36  

27 Jablonec nad Nisou      10.16 12.13  14.51 16.11 16.51 18.13 18.51     20.10  

39 Liberec      10.41 12.34  15.16 16.36 17.16 18.36 19.16  20.30  
 

Jízdní řád pro období 
od 9.12.2012 do 14.12.2013 Rozklad jazdy w okresie  

PKS Jelenia Góra (www.pks.jgora.pl) 

PKS Jelenia Góra (www.pks.jgora.pl) 

http://www.gwtr.cz/
http://www.przewozyregionalne.pl/
http://www.cd.cz/
http://www.pks.jgora.pl/


 

 
V úseku Kořenov-Harrachov platí tarif IDOL.  

Na území ČR platí tarif dopravce GW TrainRegio a.s.. 

Na území Polska platí tarif dopravce Przewozy Regionalne.  

Jízdné v mezinárodních vlacích lze platit za úsek na území České Republiky 
(dopravce GW Train Regio a.s.) v měně CZK nebo PLN, 
za úsek na území Polska (dopravce Przewozy Regionalne) pouze v PLN.  

Nabízené slevy a smluvní podmínky jsou uvedeny na internetových stránkách 
dopravců, u průvodčích a jejich stručné znění je umístěno ve vozidlech. 

Při jízdě ve směru z ČR do Polska platí jízdenka vydaná na státní hranici 
(tj. do tarifního bodu Harrachov st.hr.) až do stanice Szklarska Poręba Jakuszyce.  

Při jízdě ve směru z Polska do ČR platí jízdenka vydaná na státní hranici 
(tj. do tarifního bodu Szklarska Poręba Jakuszyce gr.p.) až do stanice Harrachov. 

 
Na odcinku Kořenov-Harrachov obowiązuje taryfa IDOL.  
Na terenie Czech obowiązuje taryfa przewoźnika GW Train Regio. 
Na terenie Polski obowiązuje taryfa przewoźnika Przewozy Regionalne. 
Opłat za połączenia międzynarodowe dotyczące odcinka na terenie Czech 
(przewoźnik GW Train Regio) można dokonywać w walucie CZK lub PLN, 
natomiast za odcinek znajdujący się na terenie Polski (przewoźnik Przewozy 
Regionalne) tylko w PLN. 
Oferowane zniżki i warunki umowy znajdują się na stronach internetowych 
przewoźników, informacje o nich udzielane są przez konduktorów a krótki opis 
został umieszczony także w pojazdach. 
Bilet wydany do punktu Harrachov st.hr. jest ważny przy kursie z Czech do Polski 
aż do stacji Szklarska Poręba Jakuszyce. Bilet wydany do punktu Jakuszyce Gr. 
jest ważny przy kursie z Polski do Czech aż do stacji Harrachov.     

Úsek / Odcinek Cena obyčejného jízdného / Cena dla normalnej taryfy 

Kořenov – státní hranice/granica państva  
Při jízdě ve směru z ČR do Polska jízdenka platí až do stanice S.Poręba Jakuszyce. 
Przy kursie z Czech do Polski bilet jest ważny do stacji S.Poręba Jakuszyce. 

13,- Kč  nebo/lub  2,40 PLN 

Harrachov – státní hranice/granica państva 
Při jízdě ve směru z ČR do Polska jízdenka platí až do stanice S.Poręba Jakuszyce. 
Przy kursie z Czech do Polski bilet jest ważny do stacji S.Poręba Jakuszyce. 

10,- Kč  nebo/lub  1,90 PLN 

Szklarska Poręba Jakuszyce –  
Szklarska Poręba Górna nebo/lub Szklarska Poręba Huta 

4,00 PLN 

Szklarska Poręba Jakuszyce – granica państva/státní hranice 
Při jízdě ve směru z Polska do ČR jízdenka platí až do stanice Harrachov. 
Przy kursie z Polski do Czech bilet jest ważny do stacji Harrachov. 

4,00 PLN 

Szklarska Poręba Górna nebo S.Poręba Huta – granica państva/státní hranice  
Při jízdě ve směru z Polska do ČR jízdenka platí až do stanice Harrachov. 
Przy kursie z Polski do Czech bilet jest ważny do stacji Harrachov. 

4,70 PLN 

 

Cena za přepravu jízdního kola / Oplata za przewoz roweru: 
 na území ČR / na terenie Czech: 10 Kč nebo/lub 1,90 PLN            -   na území Polska/na terenie Polski:  5,50 PLN 

Uznávané síťové jízdenky / Uznane bilety siecowe: 
Na úseku / Na odcinku 
Kořenov – Szklarska Poreba Górna 

 EURO-NEISSE / EURO-NYSA / LIBNET+ 

 Bilet Turystyczny+ČD 

 ČD - Skupinová víkendová jízdenka +Polsko 

 ČD - Celodenní jízdenka +Polsko 

Na úseku / Na odcinku 
Kořenov – Harrachov st. hr. (Jakuszyce) 

 ČD - Skupinová víkendová jízdenka 

 ČD - Celodenní jízdenka 

 Czechy+ 
 

Na úseku / Na odcinku 
Szklarska Poreba Górna – Jakuszyce Gr. (Harrachov) 

 Bilet Turystyczny 

 REGIOkarnet

 

Tarif ve vlacích (Kořenov) – Harrachov – Szklarska Poręba – stav ke dni 
9.12.2012 Taryfa w pociągach (Kořenov) – Harrachov – Szklarska Poręba  – stan na 


